
 

 

UCHWAŁA NR XLII/312/22 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964), Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4 530 509,87 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 4 506 509,87 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 24 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 329 556,51 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 305 761,51 zł. 

2) dochody majątkowe o kwotę 23 795,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 37 131 929,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 34 459 368,48 zł; 

2) dochody majątkowe 2 672 561,31 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 645 791,84 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 4 492 815,59 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 152 976,25 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 444 838,48 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 297 044,53 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 147 793,95 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 43 827 020,40 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 33 921 888,43 zł; 

2) wydatki majątkowe 9 905 131,97 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się wykaz i wysokość rocznych nakładów na zadania inwestycyjne gminy oraz limit wydatków na 

zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5207



§ 4. Ustala się dotacje: 

1) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 825 000,00 zł; 

2) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 650 000,00 zł; 

3) celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 116 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  XXXIII/258/21 Rady Gminy Rokiciny z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 „plan zestawienia dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacja zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Piekarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5207



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XLII/312/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 879,51 -4 837,51 4 837,51 4 879,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 4 837,51 -4 837,51 4 837,51 4 837,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 4 837,51 4 837,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5207



 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
4 837,51 -4 837,51 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 192 064,16 0,00 82 177,20 9 274 241,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 556 614,84 0,00 56 567,14 2 613 181,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 0,00 56 567,14 1 356 567,14 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 149 434,32 0,00 25 610,06 175 044,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 92 000,00 0,00 25 610,06 117 610,06 

758 
  

Różne rozliczenia 9 420 637,65 -21 792,00 234 413,00 9 633 258,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5207



 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 533 332,00 0,00 88 959,00 5 622 291,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 533 332,00 0,00 88 959,00 5 622 291,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 968 850,00 -21 792,00 145 454,00 1 092 512,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 25 454,00 25 454,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
21 792,00 -21 792,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 736 462,00 -279 132,00 279 132,00 736 462,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 280 050,00 -279 132,00 279 132,00 280 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 918,00 0,00 279 132,00 280 050,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
279 132,00 -279 132,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 656 220,85 0,00 37 810,16 2 694 031,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5207



 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 37 810,16 37 810,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 37 810,16 37 810,16 

bieżące razem: 24 396 923,88 -305 761,51 653 969,87 24 745 132,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 767 409,00 -23 795,00 0,00 743 614,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 633 379,00 -23 795,00 0,00 609 584,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
633 379,00 -23 795,00 0,00 609 584,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 120 201,00 0,00 12 000,00 132 201,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5207



 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

majątkowe razem: 2 672 356,31 -23 795,00 24 000,00 2 672 561,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 225 383,26 0,00 0,00 1 225 383,26 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 470 479,00 0,00 3 852 540,00 4 323 019,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 459 918,00 0,00 3 852 540,00 4 312 458,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5207



 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 3 852 540,00 3 852 540,00 

bieżące razem: 5 861 696,24 0,00 3 852 540,00 9 714 236,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 32 930 976,43 -329 556,51 4 530 509,87 37 131 929,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 225 383,26 0,00 0,00 1 225 383,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5207



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/312/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 703 410,85 1 341 997,95 1 341 997,95 0,00 1 341 997,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 412,90 361 412,90 246 412,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 843 410,85 1 481 997,95 1 481 997,95 0,00 1 481 997,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 412,90 361 412,90 246 412,90 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 408 180,24 1 338 180,24 1 338 180,24 0,00 1 338 180,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 548 180,24 1 478 180,24 1 478 180,24 0,00 1 478 180,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 867 400,00 843 800,00 843 800,00 0,00 843 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 600,00 2 023 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 795,00 -23 795,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 843 605,00 843 800,00 843 800,00 0,00 843 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 805,00 1 999 805,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 732 300,00 808 700,00 808 700,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 600,00 1 923 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 795,00 -23 795,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 708 505,00 808 700,00 808 700,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 805,00 1 899 805,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 611 150,00 439 150,00 439 150,00 21 400,00 417 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 651 150,00 479 150,00 479 150,00 21 400,00 457 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 355 150,00 303 150,00 303 150,00 21 400,00 281 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 150,00 343 150,00 343 150,00 21 400,00 321 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5207



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 062 308,51 5 062 308,51 4 854 358,51 3 826 182,51 1 028 176,00 0,00 207 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 185,51 -5 185,51 -5 185,51 -2 386,51 -2 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 185,51 5 185,51 5 185,51 2 386,51 2 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 062 308,51 5 062 308,51 4 854 358,51 3 826 182,51 1 028 176,00 0,00 207 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 447 987,00 447 987,00 446 037,00 387 556,00 58 481,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -348,00 -348,00 -348,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 987,00 447 987,00 446 037,00 387 556,00 58 481,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 153 337,51 153 337,51 93 337,51 52 386,51 40 951,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 837,51 -4 837,51 -4 837,51 -2 386,51 -2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 837,51 4 837,51 4 837,51 2 386,51 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 337,51 153 337,51 93 337,51 52 386,51 40 951,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 337 141,00 9 017 141,00 8 755 144,21 6 307 197,21 2 447 947,00 0,00 261 996,79 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 727,02 -12 727,02 -12 395,23 -20,23 -12 375,00 0,00 -331,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 348,02 105 348,02 105 348,02 92 973,02 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 429 762,00 9 109 762,00 8 848 097,00 6 400 150,00 2 447 947,00 0,00 261 665,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 926 802,60 4 906 802,60 4 735 697,81 3 900 699,81 834 998,00 0,00 171 104,79 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 352,02 -11 352,02 -11 020,23 -20,23 -11 000,00 0,00 -331,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 502,02 79 502,02 79 502,02 68 502,02 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 994 952,60 4 974 952,60 4 804 179,60 3 969 181,60 834 998,00 0,00 170 773,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 3 229 493,40 2 929 493,40 2 868 993,40 1 839 356,40 1 029 637,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 471,00 25 471,00 25 471,00 24 471,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 253 964,40 2 953 964,40 2 893 464,40 1 863 827,40 1 029 637,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 31 788,00 31 788,00 31 788,00 0,00 31 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 788,00 31 788,00 31 788,00 0,00 31 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 207 215,06 207 215,06 195 215,06 43 302,00 151 913,06 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 610,06 29 610,06 25 610,06 0,00 25 610,06 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 825,12 236 825,12 220 825,12 43 302,00 177 523,12 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 196 215,06 196 215,06 194 215,06 43 302,00 150 913,06 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 610,06 25 610,06 25 610,06 0,00 25 610,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 825,12 221 825,12 219 825,12 43 302,00 176 523,12 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 666 676,79 1 666 676,79 1 058 601,79 580 280,91 478 320,88 0,00 608 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279 132,00 -279 132,00 -1 204,00 0,00 -1 204,00 0,00 -277 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 132,00 279 132,00 1 204,00 0,00 1 204,00 0,00 277 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 666 676,79 1 666 676,79 1 058 601,79 580 280,91 478 320,88 0,00 608 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 280 050,00 280 050,00 1 222,00 0,00 1 222,00 0,00 278 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279 132,00 -279 132,00 -1 204,00 0,00 -1 204,00 0,00 -277 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 132,00 279 132,00 1 204,00 0,00 1 204,00 0,00 277 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 050,00 280 050,00 1 222,00 0,00 1 222,00 0,00 278 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5207



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 117 176,25 3 097 176,25 3 097 176,25 155 524,68 2 941 651,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 2 994,38 38 005,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 158 176,25 3 138 176,25 3 138 176,25 158 519,06 2 979 657,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 300 100,00 300 100,00 300 100,00 0,00 300 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 100,00 330 100,00 330 100,00 0,00 330 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 35 051,70 35 051,70 35 051,70 524,68 34 527,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 2 994,38 8 005,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 051,70 46 051,70 46 051,70 3 519,06 42 532,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 014 887,60 738 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 887,60 276 887,60 128 573,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -123 998,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 998,95 -123 998,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 976,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 976,25 152 976,25 140 976,25 0,00 0,00 
po zmianach 1 043 864,90 738 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 864,90 305 864,90 269 550,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 323 887,60 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 887,60 276 887,60 128 573,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -123 998,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 998,95 -123 998,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 976,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 976,25 152 976,25 140 976,25 0,00 0,00 
po zmianach 352 864,90 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 864,90 305 864,90 269 550,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 764 370,80 23 864 421,13 21 880 556,34 11 466 974,39 10 413 581,95 717 000,00 1 146 864,79 0,00 0,00 120 000,00 9 899 949,67 9 899 949,67 1 086 857,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -444 838,48 -297 044,53 -18 784,74 -2 406,74 -16 378,00 0,00 -278 259,79 0,00 0,00 0,00 -147 793,95 -147 793,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 793 251,84 640 275,59 358 347,59 98 353,91 259 993,68 4 000,00 277 928,00 0,00 0,00 0,00 152 976,25 152 976,25 140 976,25 0,00 0,00 
po zmianach 34 112 784,16 24 207 652,19 22 220 119,19 11 562 921,56 10 657 197,63 721 000,00 1 146 533,00 0,00 0,00 120 000,00 9 905 131,97 9 905 131,97 1 227 833,68 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 470 479,00 470 479,00 9 079,00 4 366,00 4 713,00 0,00 461 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 852 540,00 3 852 540,00 75 540,00 44 836,00 30 704,00 0,00 3 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 323 019,00 4 323 019,00 84 619,00 49 202,00 35 417,00 0,00 4 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 459 918,00 459 918,00 9 018,00 4 366,00 4 652,00 0,00 450 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 852 540,00 3 852 540,00 75 540,00 44 836,00 30 704,00 0,00 3 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 312 458,00 4 312 458,00 84 558,00 49 202,00 35 356,00 0,00 4 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 861 696,24 5 861 696,24 696 551,24 271 293,35 425 257,89 0,00 5 165 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 852 540,00 3 852 540,00 75 540,00 44 836,00 30 704,00 0,00 3 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 714 236,24 9 714 236,24 772 091,24 316 129,35 455 961,89 0,00 8 942 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5207



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/312/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 27 września 2022 r. 

Plan wykazu i wysokości nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 115 419,17 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 961 019,17 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 148,39 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 249 148,39 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 963,00 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 452 963,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 907,78 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 258 907,78 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 154 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 400,00 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 716 98 400,00 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rokiciny- Kolonia oraz 
modernizacja przepompowni ścieków 56 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 361 412,90 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Budowa ujęcia wody na terenie gminy Rokiciny 20 000,00 

   
Modernizacja ujęcia wody w Nowych Chrustach 0,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rokiciny 50 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 291 412,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
40003/Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny poprzez zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii 45 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 450,96 

   
40003/Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny poprzez zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii 209 450,96 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 961,94 

   
40003/Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny poprzez zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii 36 961,94 

600 
  

Transport i łączność 1 999 805,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
100 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 716 na 
odcinku Rokiciny- Łaznów 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5207



 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 899 805,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 899 805,00 

   
"Przebudowa drogi polegająca na budowie ciągu pieszo - rowerowego przy 
ul.Brzezińskiej w m.Rokiciny - Kolonia - ETAP IV" 236 600,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 116319E Michałów-Kolonia Łaznów - II ETAP - 

km 0+325,00 -0+790,00 482 000,00 

   
Remont drogi gminnej nr 106258E ul Północnej w miejscowości Łaznowska 
Wola 1 076 205,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Nr116303E Rokiciny-Kolonia-Kolonia Łaznów 

(etap I) -km 0+000,00-1+444,00 105 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 172 000,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 52 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

   
Zakup i montaż ogrodzenia działki w sołectwie Kolonia Łaznów wraz z 
uporządkowaniem terenu  52 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
Zakup działki na terenie gminy Rokiciny 120 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 610 630,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 3 610 630,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 840 630,00 

   
Przebudowa i rozbudowa garaży budynku OSP Łaznów wraz z remonetm 
pozostałych pomieszczeń i termomodernizacja budynku 0,00 

   
Przebudowa i rozbudowa garaży budynku OSP Łaznów wraz z remontem 

pozostałych pomieszczeń i termomodernizacja budynku 2 840 630,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
770 000,00 

   
Dotacja na zakup średniego samochodu strażackiego dla celów ratowniczo-
gaśniczych - OSP Łaznów 770 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 320 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 020 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 000,00 

   
Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Rokicinach 2 000 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Łaznowie 20 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Budowa przedszkola przy istniejącym budynku Gminnego Przedszkola w 

Rokicinach 0,00 

   
Budowa przedszkola przy istniejącym budynku Gminnego Przedszkola w 

Rokicinach wraz z remontem istniejącego przedszkola 300 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakup traktorka ogrodowego 20 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 305 864,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5207



 

 
92195 

 
Pozostała działalność 305 864,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 314,90 

   
Budowa miejsca rekreacji w Rokicinach-Kolonii 13 426,25 

   
Budowa placu zabaw w Łaznowie 10 888,65 

   
Przebudowa placu zabaw i miejsca rekreacji w Rokicinach - Kolonii 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 514,00 

   
Budowa miejsca rekreacji w Rokicinach-Kolonii 81 811,00 

   
Budowa placu zabaw w Łaznowie 89 703,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 036,00 

   
Budowa miejsca rekreacji w Rokicinach-Kolonii 46 762,75 

   
Budowa placu zabaw w Łaznowie 51 273,25 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem dla świetlicy wiejskiej położonej w 

Rokicinach 65 12 000,00 

   
Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem elektrycznym 5-palnikowej  0,00 

  Razem 9 905 131,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5207



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/312/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 27 września 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

1. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH    
   

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

dotacja na 

zadania 

majątkowe 

 1 2 3 4 5 6 7 
8 

 926 92695 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
 

754 75412 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 dotacja na zakup średniego samochodu strażackiego dla 

celów ratowniczo - gaśniczych - OSP Łaznów 
 

          2. DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

  

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

dotacja na 

zadania 

majątkowe 

 1 2 3 4 5 6 7 
8 

 921 92109 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury  

 
 

 921 92116 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej   
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5207



 

3. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
  

   

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

dotacja na 

zadania 

majątkowe 

 1 2 3 4 5 6 7 
8 

 851 85195 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 dotacja celowa na relizacje zadań z zakresu ochrony zdrowia 
 851 85154 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 dotacja na realizację zadań z zakresu pomocy rodzinie 

 

600 60013 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

dotacja celowa -Pomoc finansowa dla Województwa 

Łódzkiego na dofinansowanie rozbudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 716 na odcinku Rokiciny - Łaznów 
 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5207



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/312/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 27 września 2022 r. 

 Plan zestawienia dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją 

zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2022 roku. 

          

          

          

          

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 

 
z tego  

 

Wydatki 

bieżące 
wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacja na 

zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75618 0480 117 610,06 

      756 75618 0270 31 434,32 

      851 85153 

   

1 000,00 1 000,00 

 

1 000,00 

 851 85154 

   

221 825,12 221 825,12 43 302,00 176 523,12 2 000,00 

852 85205 

   

11 600,00 11 600,00 1 800,00 9 800,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5207


		2023-06-22T11:54:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




